教育研究評議会（２９－第７回）議事要旨

日 時 平成２９年１２月２０日（水）１４時２０分～１４時３５分

場 所 ４号館会議室３

出席者 鵜飼学長 始め２１名

議 長 鵜飼学長

議 事

議題１ 教員の選考について(審議)

 議長から、議題１資料に基づき、教員の選考について説明があり、審議の結果、原案の

とおり承認された。

議題２ 有期雇用職員の無期転換に係る規則等の制定及び一部改正について（審議）

小野寺事務局次長から、議題２資料に基づき、有期雇用職員の無期転換に係る規則等の

制定及び一部改正について説明があり、審議の結果、原案のとおり承認された。

 議題３ その他

  特になし

配付資料

１ 教員の選考について

２ 有期雇用職員の無期転換に係る規則等の制定及び一部改正について